
České kormidlo
CESTOVNÍ KANCELÁŘ

SMLOUVA O ZÁTEZDU

Článek I.
Smluvní strany

Prodejce Kupující

MIKÁDO - středisko volného Sasu, 
Vysoké Mýto, příspěvková organizace

CK ČESKÉ KORMIDLO s. r. o.
Okružní ulice 783/39, 638 00 Brno

Tel: 511 444 355

IČ: 26 78 58 71 
Zastoupená:
Alešem Polišenským

Bankovní spojení;

Zprostředkovatel:

Článek 77.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je prodej pobytového zájezdu v Chorvatsku

Článek III.
Čas plnění

Prodejce se zavazuje splnit pobytový zájezd v termínu: 24.7 - 2.8 .2020 , kde se jedná o pronájem lůžek 
s polopenzí v penzionu Paškai, Zaostrog

Termín včetně dopravy: 24.7 - 2.8 .2020 (patek - neděle)
Termín ubytování: 25.7 - 1.8 .2020 (sobota - sobota)
Termín stravování: 25.7 -1.8 .2020 (sobota - sobota)

Článek IV.
Smluvní cena

Smluvní cena je ve výši:
Dospělá osoba plnohodnotné lůžko: 9390,- KČ 
Dítě 0 - 11,99 let na 1. přistýlce 2.790,- Kč 
Dítě 0 - 11,99 let na 2. přistýlce 6.890,- Kč

Cena zahrnuje:
7x ubytování v pokojích a studiích, autobusovou dopravu z Vysokého Mýta do Zaostrogu a zpět, chorvatskou 
polopenzi, služby delegáta, spotřebu energií, povlečení, ručníky, úklid, pojištění CK proti úpadku

Cena nezahrnuje:
povinnou pobytovou taxu na 7 dní cca 1,50 €/os./den, 0,75 €/dítě 12 -17,99 let/den se platí na místě 
nepovinné cestovní pojištění UNIQA léčebných výloh vč. repatriace a asistenční služby včetně připojištění stoma, 
odpovědnosti, úrazu a zavazadel 430,- Kě/10 dní osoba dle zaslaného seznamu nejpozději do 30,4.2020. 
fakultativně klimatizaci 5 €/den, každá 21. osoba zdarma.

mailto:info@ddm-mikado.cz


(. .lánek I ".
Fakturace a placení

Prodejce s kupujícím sc dohodli na následujícím splátkovém kalendáři:

záloha 1 20000,-. do 15.1.2020
záloha 2 50000,“ do 29.2.2020
záloha 3 50000, do 30.4.2020
doplatek dle skutečného počtu osob do 30.6.2020

Vaše platby vkládejte ve prospěch našeho účtu pod variabilním symbolem na vystavené faktuře - potvrzení 
objednávky.

Článek 17.
Smluvní penále

Prodejce s kupujícím sc dohodli, že ptá nedodržení termínu plateb (viz. Článek V. této smlouvy) o více jak 20 
kalendářních dnů, tato smlouva o garančním prodeji zaniká s tím, že jíž zaplacené zálohy propadají ve prospěch 
prodejce (smluvní penále).

Článek I'll.
Povinností prodejce a kupujícího

Prodejce je povinen dodržet a garantovat ustanovení článku II,, TIL, IV., a IX. této smlouvy. Kupující a prodejce 
jsou povinni dodržovat všeobecné podmínky prodejce, které jsou nedílnou součásti této smlouvy.
Kupující se zavazuje nejpozději 31 dní před uskutečněním zájezdu zaslat kompletní seznam účastníků zájezdu 
(jméno, příjmení, bydliště, datum narození, rozpis ubytování).

Článek Mil.
Prohlášení kupujícího

Stým podpisem na této smlouvě prohlašuji, že souhlasím s Všeobecnými podmínkami pořadatele CK CF.SKE 
KORMIDLO s.r.o, jako nedílnou součástí této smlouvy a to i za všechny účastníky zájezdu.
Tyto podmínky jsem převzal od pořadatele zájezdu nebo jeho obchodního zástupce a s jejich obsahem jsem se 
podrobně seznámil. Dále prohlašuji, že jsem se na Stánkách www.ceskekormidlo.cz nebo v katalogu CK ČESKÉ 
KORMIDLO s.r.o seznámil se všemi charakteristickými znaky o místě ubytování, poloze,kategorii, stupni vybavení 
ubytování, rozsahem stravování obsahem cent’ vybraného zájezdu.
Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č.101/2000 Sb. Na základě zmocnění uděluji 
uvedený souhlas se zpracováním osobních údajů a uzavírám tuto smlouvu rovněž jménem všech spolucestujících 
osob, jejichž seznam bude dodán nejpozději 31 dní před uskutečněním zájezdu, Současně prohlašuji, že veškeré 
údaje uvedené v této smlouvě jsou pravdivé a toto stvrzuji stým podpisem pod tuto smlouvu.

Článek IX.
Ostatní ujednání

Prodejce zodpovídá za poskytování služeb do doby návratů klientů z pobytového zájezdu. Den návratu klientů, 
tedy uskutečnění poslední služby, je současně považován za den převodu a využití práv dle § 9 bod i, zákona o dani 
z přidané hodnoty, tedy i za den uskutečnění zdanitelného plnění. K tomuto dni prodejce vystaví daňotý doklad.

Prodejce je oprávněn v nutných případech (devalvace nebo revalvace měny, změny dopravních tarifů, změny 
zákonného pojištění apod.) již dohodnutou cenu změnit. Tuto změnu ceny je prodejce povinen kupujícímu 
písemně oznámit. Je-li oznámená cena více než 15 % vyšší než smluvní ceny v této smlouvě, je kupující oprávněn 
od smlouvy odstoupit.

V Brně dne 
Prodejce:

Zprostředkovatel:

Kupující:

oo
- středisko volného řasu 

Vysoké Mýto, (2) 
příspěvková organizace 

Choceňská 190, Vysoké Mýto 
1*720 4? 013

http://www.ceskekormidlo.cz



